CITTA’ DI TERRACINA

(Provincia di Latina)
DIPARTIMENTO | PIANIFICAZIONE URBANISTICA GESTIONE DEL
TERRITORIO L
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE BENI IMMOBILI
DETERMINAZIONE

N-.élg_/GEN.DEL 16 GEN. 2013 N. 3ZA DbEL 0‘5(/1??/?’01'?-

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto cavo elettrico.

L'anno 2012, addi 04 del mese di dicembre, alle ore  10.00
IL DIRIGENTE

Premesso che
per un corretto funzionamento dellimpianto elettrico a servizio degli uffici comunali ubicati

all'interno di Palazzo Braschi, necessita effettuare un potenziamento di corrente:

Dato atto che

Per effettuare i succitati lavori necessita acquistare un cavo elettrico di adeguata
dimensione da installare invia area dal Palazzo comunale a Palazzo Braschi per una
lunghezza di circa mt. 100.

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;




Visto Part, 107 de! D Lgs.vo 267/2000;

Vista la disposizione sindacale n. 45875/u del 03.10.2012 con ta quale & stato conferito ad
interirn al sottoscritte Pincarico dirigenziale & correlativa responsabilita tecnico-gestionale
delta Direzione del Dipartiments Planificazione Urbanistica ¢ Gestione del Territatic per i
neriodo dal 31,10.2012 al 31 dicembre 2012;

Ritenuta la propria sompeienzs

DETERMINA

1 di impegnare la complessiva somma di € 6.000.00 compreso LV.A
al cap.471¢ per la fornitura di un cavo clettrico necessaric per potenziare
Pumpiacto elettrico di Palazzo Braschi:

2) di dare atto che la somma di € 6.000,00 compreso LV.A verrd liguidata a g
presentazione fattura, previo visto del Servizio Economato;

3} di dare atte che la presente determinazione:

& esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

- va pubblicata alVAlbo Pretorio on - line del Comune ai sensi dellart. 32 della
Legge 18 giugno 2009, n, 69;
Viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gl adempimenti di
cut all'art, 39 del vigente Regolamento di contabilita:
va annotata nel regisiro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
(Generale,

Il Responsabile del Settore LL.PP
Manutenzione Beni Pubblic
{Gaom. Fﬁnh@ﬁma ?eﬁ a Fornace)

33&:“3“&»’*’“& Q.

Tarracing,

Per Passunzione dellimpegno di spess, sl altesta |a regolare copertura finanziaria, ai sensi
delfart. 153 del D.Lgs.vo 287/2000.

i Dirlgente del Servizio Finanziario

{Dotie {Aeda Namu}

Tervacing, {15 of 2007 4‘5;3 _ 5 S e
«” '-w)f".P £ f‘?"’u“(f” LR

L, . 5 “

IR i {ar
¥

g

e

F) 'H e
G g wgf e

..\{,J{

gy Ny H .
3 ForA ? S by

4 e g_,._f Beb, A



CITTA” DI TERRACINA

DEPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNG

Erereirio

Rif. al Biifaneio

el

Statislici

Titolo

Funzione

Servizio Intervenio  Caregoria

w

&

2003

i

01

iy

{1 DOOG 2140

A

Mumere Impepnn

Phata

£ ogdiee

Deserisione vincol

20130000204 0

16012018

Adia

Dhata Datia Bedula

05.12.2012

Numero Dhata Baee,

371

Tipa
[l

Registro

ACCHITETO CAVO ELETTRICO

oo 6. 080,04
Fure 6.000,00

Inaporio Aruale
Trnporga Infziale

Frevisiome Atiuake

Frapregnate sul CAP

IHfTerenz

E5.006,00

14.506,04

407 06

CON RIFERIMENTO ALLA

PROFOSTA

P DELIBERAZIONE

nEOCUD ALLOGGETTO &

ESPRIME

FAVOREVOLE IN ORDING ALLA REGOLARITAT CONTARILE A6 SENST DELL ART.SS
F42 7 8.0.1990.

DELLA LEGHE NUMERO

SUATTESTA CHED L PRESENTE IMPREGNG TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPFTOLO SUCCITATO Gt
55, 3% COMMA, LEGGE 142/ 5621990},

BV 1e i 2013

U BACGIHONIERE CAPG



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Io sottoscritto, delegato alla pfbbu(;ﬁjﬂo%ﬁERTIFICD che, copia del presente verbale &
stata pubblicata il giorno b LETL LUK sull’Albo Pretorio on-line del Comune
(allindirizzo www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno
2009, n.69,

Deleg La Segreteria Generale
L'Istruttore istrativo
Raimondag/ Pahinozgo /

e

16 GEN. 2013

Terracina,




